令和 5年 3月 27日

学生の皆さん

教職員 各位

帝塚山大学

食堂等の営業時間の変更について（お知らせ）

2023年 4月からの食堂等の営業時間の変更について、下記のとおりお知らせします。

記

1. 東生駒キャンパス

月 日 食堂 コンビニエンスストア FORESTCAFE

4/1（土）

11：30～14：00

休業

休業

4/3（月）

～

4/7（金）

11：00～14：30

11：00～14：00

休業

4/8（土）

↓

5/6（土）

（月～金）

11：00～14：30

8：30～14：30（※）

※：4/12（水）～4/28（金）

（月～金）

8：30～17：00

（月～金）

11：00～15：00

（土）

11：30～14：00

（土）

休業

（土）

休業

5/8（月）～

【通常営業】

（月～金）

11：00～14：30

8：30～14：30（※）

※：5/8（月）～7/14（金）

（月～金）

8：30～17：00

（月～金）

11：00～15：00

（土）

11：30～14：00

（土）

8：30～14：30

（土）

休業

☆４月３日（月）からコンビニエンスストアがリニューアルオープン☆

４月 10日（月）から以下のサービスが追加されます。

１：キャッシュレス決済の導入（QR、交通系、クレジット）

２：コピー機の入れ替え（USB、スマホより印刷可能）

３：旧あおがき売店のサービスは、Ｙショップ（コンビニエンスストア）で引き続き行います。

2. 学園前キャンパス

月 日 食堂 購買 18号館カフェ

4/1（土）

11：00～13：30

休業

休業

4/3（月）

～

4/7（金）

11：00～14：30

11：00～14：00

休業

4/8（土）

↓

5/6（土）

（月～金）

11：00～14：30

8：30～14：30（※）

※：4/17（月）～4/28（金）

（月～金）

9：00～17：00

（月～金）

12：00～13：15

（土）

11：00～13：30

（土）

休業

（土）

休業

5/8（月）～

【通常営業】

（月～金）

11：00～14：30

8：30～14：30（※）

※：5/8（月）～7/14（金）

（月～金）

9：00～17：00

（月～金）

12：00～13：15

（土）

11：00～13：30

（土）

休業

（土）

休業

☆４月３日（月）から購買がリニューアルオープン☆

４月 10日（月）から以下のサービスが追加されます。（予定）

１：キャッシュレス決済の導入（QR、交通系、クレジット）

２：コピー機の入れ替え（USB、スマホより印刷可能）

以上